公开★长期
普通
常州市卫生局文件

常卫中〔2011〕260号
[image: image1.png]

关于印发《常州市孟河医派百人传承培养工程暂行办法》的通知
各辖市、区卫生局，局属各医疗单位：
为促进我市孟河医派学术、技术的传承发展和推广应用，打造孟河医派特色品牌，加快孟河医派传承人的培养，根据《市政府关于进一步加快中医药事业发展的实施意见》的有关精神和要求，在广泛征求意见的基础上，我局研究制定了《常州市孟河医派百人传承培养工程暂行办法》，现印发给你们，请遵照执行。在实施过程中有何意见和建议，请及时反馈给我局。
二○一一年九月三十日

	主题词:
	孟河医派  传承  办法  通知

	抄送:
	江苏省中医药局。

	常州市卫生局办公室
	2011年10月24日印发

                                                                                     共印5份